

Digitally signed by Slobozianu Victor
Date: 2023.12.11 14:35:46 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Specificații de preț (Anexa nr.23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1702298959100-PN-1702298959100 din 31.12.2023
Denumirea procedurii de achiziție:	Licitație deschisă

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
77310000-6	Bunuri/servicii								
	1. Îngrijirea străzilor								MD89TRPDAK222990B11185AB
	- Împrăștiere nisipului cu amestec de sare cu auto speciala sau manual - după necesitate	m2	44200	0.723		32 000		perioada anului 2024-după necesitate	
	- Curățirea zăpezii cu auto speciala si manual - după necesitate	m2	44200	0.452		20 000		perioada anului 2024 - după necesitate	
	- . Curățirea (măturatul) străzilor, cu auto speciala si manual	m2	44200	5.656		250 000		perioada anului 2024 - după necesitate	
	- Văruirea bordurilor cu var și emulsie color (sărbătorile de Paști, Hramul	m2	2000	67,50		135 000		sărbătorile de Paști, Hramul orașului	

	oraşului Cricova, Ziua Independenţei a RM), str. Chisinaului, 31August,;							Cricova, Ziua Independenţei a RM	
	- Văruirea copacilor, pilonilor din beton (sărbătorile de Paşti, Ziua Independenţei a RM), str. Chisinaului, 31August, calea de acces spre or. Cricova;	m2	1000	72.00		72 000		sărbătorile de Paşti, Ziua Independenţei a RM	
	2. Îngrijirea gazoanelor şi parcurilor								MD89TRPDAK222990B11185AB
	cositul manual şi mecanizat al gazoanelor după necesitate în lunile mai-august. Tehnică specializată: motocoasa. Locatia- str. Chisinaului, 31August,P.Ungureanu, Scuarul din str. P. Ungureanu; Memorialul Victoriei; Aleea Domnitorilor)	m2	48240	2.902		140 000		perioada anului 2024 după necesitate în lunile mai-august	
	3. Îngrijirea clumbelor								MD89TRPDAK222990B11185AB
	-greblatul, săpatul, răsăditul, udatul, prăşitul, curăţatul florilor multianuale după necesitate; - curăţirea decorativă a gardurilor verzi, tufarilor, curăţirea copacilor de lăstari	m2	3000	53.33		160 000		perioada anului 2024 după necesitate	

	și crengi uscate în parcuri și scuaruri după necesitate; Tehnică specializată: autocisterna Locatia-str. Chisinaului, 31August; Memorialul Victoriei; Aleea Domnitorilor, scuarul str. Chișinăului – P. Ungureanu							
	4. Evacuarea gunoiului cu tractorul ; Curățirea mecanizată (cu auto speciala) sau manual a străzilor; Dezăpezirea.							MD89TRPDAK222990B11185AB
	- Evacuarea gunoiului cu tractorul: lunile I - XII - 1 zi în săptămână: str-le Chișinăului, 31 August, P. Ungureanu; Curățirea mecanizată (cu auto speciala) sau manuală a străzilor (măturat): lunile IV – XI și după necesitate. Dezăpezirea și împrăștierea nisipului mecanizat sau manual: lunile I – III, XII și după necesitate pe toate străzile din localitate.	ore	2028	359.96		730 000	perioada anului 2024 după necesitate	
	5. Îngrijirea cimitirelor							MD89TRPDAK222990B11185AB
	- Str. M.Eminescu și cimitirul nou; menținerea cimitirelor în ordinea	unit	2	17 500.0		35 000	perioada anului 2024 după	

sanitară cuvenită.							necesitate	
6. Îngrijirea locurilor publice								MD89TRPDAK222990B11185AB
Veceu public din str. Dacia nr.13: - văruirea /necesitate/ - dezinfectarea, /necesitate/ - îngrijirea curentă /în fiecare zi/	unit	1	32 000.0		32 000		perioada anului 2024 - zilnic	
- Urne publice - reparația, vopsirea, dezinfectarea după necesitate și evacuarea gunoierului zilnic (str. Chisinaului, 31 August; Memorialul Victoriei; Aleea Domnitorilor, scuarul din str. P. Ungureanu)	unit	78	1 333.33		104 000		perioada anului 2024 - zilnic	
- Bănci publice - reparația vopsirea și dezinfectarea după necesitate (str. Chisinaului, 31 August; Memorialul Victoriei; Aleea Domnitorilor, scuarul din str. P. Ungureanu)	unit	80	1 312.5		105 000		perioada anului 2024 - zilnic	
- Stațiile de așteptare pe ruta nr.2 reparația și vopsirea după necesitate, măturatul,	unit	18	1 944.44		35 000		perioada anului 2024 - zilnic	

	dezinfectarea și evacuarea gunoiului zilnic - orașul Cricova								
	TOTAL					1 850 000.00			

Semnat: _____Numele, Prenumele;Balica Serghei În calitate de: administrator

Ofertantul:ABS SRL Adresa: mun. Chisinau, strada Gradina Botanica nr. 9